
 

 
HODNOCENÍ PODZIMNÍ ČÁSTI SEZÓNY 2016-2017 – MLADŠÍ 

DOROSTENKY A STARŠÍ ŽAČKY HK IVANČICE 
 
 

DOROSTENKY 
 

Tým vstoupil do podzimní části sezóny v počtu 18 hráček: 
 

Šiplová Petra 2000 
Fraňková Simona 2000 
Krejčíková Bára 2000 
Olšová Barbora 2000 
Haladová Kateřina 2000 
Dužíková Karolína 2001 
Strakatá Eva 2001 
Machalová Barbora 2001 
Vavroušková Barbora 2000 
Bučková Tereza 2001 
Kovářová Klára 2000 
Krejčíková Lucie 2002 
Bendová Michaela 2000 
Velebová Veronika 2000 
Rechová Martina 2002 
Kocábová Marika 2002 
Ondráčková Denisa 2002 
Čožíková Nikol 2003 

 
Tým trénoval Marek Krejčík, Vedoucí týmu Pavel Vavroušek, Karel Čožík, zázemí měla na starosti 
Romana Krejčíková, Jitka Haladová, Milan Šipl a Michal Olša.  
 
 
 
 
Před sezónou odehrál tým v rámci přípravy turnaj ve Velkém Meziříčí: 
 

 
 
A přípravný dvojzápas se Zorou Olomouc. 
 



 
 
Soutěžní zápasy 1. ligy mladších dorostenek: 
 

1. HK Ivančice - DHC Plzeň 32 : 26 
2. HK Ivančice - Poruba 38 : 27 
4. HK Ivančice - H.Brod 44 : 19 
5. Slavia - HK Ivančice 18 : 23 
6. HK Ivančice - J.Hradec 26 : 23 
7. S.Vršovice - HK Ivančice 26 : 28 
9. Olomouc - HK Ivančice 23 : 34 
10. HK Ivančice - Zlín 37 : 31 
11. Háje - HK Ivančice 26 : 36 

 
Domácí zápasy navštívilo celkem 576 diváků = v průměru 115 diváků na zápas. 

  
 
 
Sezónu zahájil tým prvním zápasem doma s Plzní 18.9.2016 a závěrečný zápas podzimní části 
odehrál na Hájích 11.12.2016. přikládáme konečnou tabulku podzimu: 
 

Tabulka 2016-2017 – podzim  
1. LIGA MLADŠÍ DOROSTENKY  

    Z V R P skóre Body + branky 
1 HK     Ivančice 9 9 0 0 298 : 219 18 +79 
2 Zlín 9 8 0 1 297 : 213 16 +84 
3 Slavia 9 6 1 2 258 : 209 13 +49 
4 J.Hradec 9 6 1 2 245 : 218 13 +27 
5 DHC Plzeň 9 4 0 5 252 : 235 8 +17 
6 Olomouc 9 3 0 6 245 : 233 6 +12 
7 Háje 9 3 0 6 220 : 268 6 -48 
8 S.Vršovice 9 2 0 7 215 : 267 4 -52 
9 H.Brod 9 2 0 7 210 : 282 4 -72 

10 Poruba 9 1 0 8 220 : 316 2 -96 
 
V průměru jsme nastříleli 33.11 branek a inkasovali v průměru 24.33 branek na zápas. 
 
 
Do reprezentace  W-17 byly z týmu nominovány 4 hráčky: 
Tereza Bučková  
Bára Krejčíková  
Barbora Olšová 
Barbora Vavroušková 
 
S ohledem na početní stavy hráček, nebyli jsme schopni pokrýt obě dorostenecké soutěže, 
přestože jsme výkonnostně odpovídali. Tedy vedení družstva se rozhodlo zabezpečit hráčkám 
ročníku 2000  hostování do vyšší soutěže (1. liga starších dorostenek): 
 
DHK ZORA OLOMOUC:    Vavroušková Barbora, Olšová Barbora, Kovářová Klára 
HÁZENÁ VELKÉ MEZIŘÍČÍ: Šiplová Petra, Fraňková Simona, Krejčíková Bára, Bendová Michaela, 
HÁZENÁ VELKÉ MEZIŘÍČÍ: Limitovaný přestup Hanka Patočková (ročník 1999 – jediná věkově 
starší dorostenka).   



 
 
PODZIMNÍ ČÁST SOUTĚŽE ZAKONČILY NAŠE HRÁČKY STŘELECKY TAKTO: TAB. KLUBOVÁ 
 

MLDORKY HKI – 
1LIGA MLDOREK 

strdorky 
ZORA-

VELMEZ - 
LIGA 

STRDOREK  

JMSH 
stržky celkem: 

STŘELKYNĚ BRANEK 
HKI V TÝMECH-

SOUTĚŽÍCH: 

zá
pa

sy
 H

K
I 

br
an

ky
 

pr
ů

m
ěr

 n
a 

zá
pa

s 

zá
pa

sy
 h

os
t.

 

br
an

ky
 

pr
ů

m
ěr

 n
a 

zá
pa

s 

st
rž

ky
 

br
an

ky
 

pr
ů

m
ěr

 n
a 

zá
pa

s 

su
m

a 
za

pa
sů

 

su
m

a 
br

an
ek

 

pr
ů

m
ěr

 n
a 

zá
pa

s 

1 Šiplová Petra 9  0,00 8  0,00    17   
2 Fraňková Simona 9 25 2,78 4 6 1,50    13 31 2,38 
3 Krejčíková Bára 9 61 6,78 5 23 4,60    14 84 6,00 
4 Olšová Barbora 6 31 5,17 5 12 2,40    11 43 3,91 
5 Haladová Kateřina 5 1 0,20       5 1 0,20 
6 Dužíková Karolína 8 5 0,63       8 5 0,63 
7 Strakatá Eva 8 6 0,75       8 6 0,75 
8 Machalová Barbora 7 46 6,57       7 46 6,57 
9 Vavroušková Barbora 9 52 5,78 8 41 5,13    17 93 5,47 
10 Bučková Tereza 9 0 0,00       9 0 0,00 
11 Kovářová Klára 9 16 1,78 1 3 3,00    10 19 1,90 
12 Krejčíková Lucie 9 13 1,44    7 40 5,71 16 53 3,31 
13 Bendová Michaela 9 21 2,33 6 17 2,83    15 38 2,53 
14 Velebová Veronika 5 11 2,20       5 11 2,20 
15 Rechová Martina 3 4 1,33    7 46 6,57 10 50 5,00 
16 Kocábová Marika 7 6 0,86    7 59 8,43 14 65 4,64 
17 Ondráčková Denisa 2 0 0,00    7 18 2,57 9 18 2,00 

 
 
CELKOVÉ TABULKY V RÁMCI SOUTĚŽE 1. LIGY MLADŠÍCH DOROSTENEK: 
 

Tabulka střelkyň HKI soutěže 1.ligy mladších 
dorostenek 

pořadí Jméno Klub Počet 
branek 

3 Bára Krejčíková HK Ivančice 61 
8 Barbora Vavroušková HK Ivančice 52 
12 Barbora Machalová HK Ivančice 46 
22 Barbora Olšová HK Ivančice 31 
35 Simona Fraňková HK Ivančice 25 
46 Michaela Bendová HK Ivančice 21 
56 Klára Kovářová HK Ivančice 16 
69 Lucie Krejčíková HK Ivančice 13 
77 Veronika Velebová HK Ivančice 11 
99 Eva Strakatá HK Ivančice 6 
101 Marika Kocábová HK Ivančice 6 
111 Karolína Dužíková HK Ivančice 5 
114 Martina Rechová HK Ivančice 4 
152 Kateřina Haladová HK Ivančice 1 

 
 
 



 
 

Tabulka střelkyň soutěže 1.ligy mladších dorostenek 

pořadí Jméno Klub Počet 
branek 

1 Michala Hauserová Házená J.Hradec 88 

2 Veronika Studená Jiskra Havlíčkův Brod 61 

3 Bára Krejčíková HK Ivančice 61 

4 Alžběta Krůpová DHK Zora Olomouc 60 

5 Alžběta Janoušková HC Háje 59 

6 Natálie Mahďáková HC Zlín 57 

7 Markéta Prašivková Sokol Poruba 56 

8 Barbora Vavroušková HK Ivančice 52 

9 Tereza Sauerová Sokol Vršovice 49 

10 Adéla Suchomelová Sokol Vršovice 47 

   
 

Tabulka střelců sedmimetrových hodů 

Jméno Klub Počet branek 
Bára Krejčíková HK Ivančice 12 
Barbora Olšová HK Ivančice 4 
Barbora Vavroušková HK Ivančice 1 
Barbora Machalová HK Ivančice 1 
Klára Kovářová HK Ivančice 1 
Karolína Dužíková HK Ivančice 1 

 
 

Tabulka trestů podzim 2016-2017   

    
suma 

trestů: 18 

Jméno Klub SUM - D+ 
- D - 2   

Simona Fraňková HK Ivančice 10 - 0 - 0 - 5 5 
Bára Krejčíková HK Ivančice 8 - 0 - 0 - 4 4 
Lucie Krejčíková HK Ivančice 6 - 0 - 0 - 3 3 
Michaela Bendová HK Ivančice 6 - 0 - 0 - 3 3 
Barbora Olšová HK Ivančice 4 - 0 - 0 - 2 2 
Klára Kovářová HK Ivančice 2 - 0 - 0 - 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

STARŠÍ ŽAČKY 
 
 
Pro úplnost přikládáme statistiku starších žaček, které jsou součástí jednoho týmu dorostenek – 
věkově patří do této kategorie hrají i trénují spolu – ročníky 2001 a 2002 + 2003. Bylo by nefér 
je neuvést. Bojovaly nejen v dorosteneckém dresu, ale hlavně v tom svém – žákovském! 
 
 

Tabulka 2016-2017 – podzim  
JIHOMORAVSKÁ LIGA STARŠÍCH ŽÁKYŇ 

    Z V R P skóre B 
1 Bohunice 8 6 1 1 176 : 132 13 
2 SKH Velká n.V. 8 6 0 2 188 : 108 12 
3 Ivančice 7 3 1 3 175 : 155 7 
4 Hodonín 7 2 0 5 131 : 165 4 
5 Újezd u Brna 8 1 0 7 106 : 216 2 

 
 

Tabulka střelkyň HKI soutěže  
JIHOMORAVSKÁ LIGA STARŠÍCH ŽÁKYŇ 

pořadí Jméno Klub Počet 
branek 

1 Michaela Smějová Tatran Bohunice 63 

2 Marika Kocábová HK Ivančice 59 

3 Tereza Odehnalová Sokol Újezd u Brna 51 

4 Tereza Trachtulcová SKH Velká n.V. 46 

5 Martina Rechová HK Ivančice 46 

6 Kamila Tomášková SKH Velká n.V. 40 

7 Lucie Krejčíková HK Ivančice 40 

14 Denisa Ondráčková HK Ivančice 18 

32 Klára Doležalová HK Ivančice 5 

34 Pavlína Brzoňová HK Ivančice 4 

40 Nikola Kusslová HK Ivančice 2 

46 Barbora Oulehlová HK Ivančice 1 
 
 

Tabulka střelkyň sedmimetrových hodů HKI soutěže 
JIHOMORAVSKÁ LIGA STARŠÍCH ŽÁKYŇ 

pořadí Jméno Klub Počet 
branek 

1 Marika Kocábová HK Ivančice 11 

12 Lucie Krejčíková HK Ivančice 2 

16 Barbora Oulehlová HK Ivančice 1 

18 Nikola Kusslová HK Ivančice 1 

 
 
 
 



 
 

Tabulka trestů podzim 2016-2017 JIHOMORAVSKÁ LIGA 
STARŠÍCH ŽÁKYŇ 

    suma trestů: 9 
Jméno Klub SUM - D+ - D - 2    

Lucie Krejčíková HK Ivančice 8 - 0 - 0 - 4 4 

Martina Rechová HK Ivančice 2 - 0 - 0 - 1 1 

Barbora Oulehlová HK Ivančice 2 - 0 - 0 - 1 1 

Nikola Kusslová HK Ivančice 2 - 0 - 0 - 1 1 

Marika Kocábová HK Ivančice 2 - 0 - 0 - 1 1 

Pavlína Brzoňová HK Ivančice 2 - 0 - 0 - 1 1 

 
Tým starších žaček je pod křídly mladších dorostenek a jeho hodnocení je strašně jednoduché. 
Trenér si prosadil a to je moc dobře, že udržíme kategorii pro to aby holky daných ročníku 2002-
2003 a 2004-2005 více hrály, aby nastupující garnitura mladších žaček vedená Petrem Svobodou 
a Jarkem Lukešem neměla před sebou „díru“, ale plynule navázala ročníkově, což bude v příští 
sezóně ještě tvrdší, ale zabalit to bez boje pro starší žačky prostě nechceme. Starší žačky hrají a 
sbírají zkušenosti a to je nejdůležitější v tomto věku hráček. Do hry si půjčujeme hráčky mladších 
žaček ročníku 2004-2005, kde tyto hráčky získávají cenné ostruhy. Tolik ke starších žačkám. 
Tým mladších dorostenek po podzimní části soutěže naplnil předpoklady a doposud vše funguje 
dle naplánovaného. Do týmu se daří zapracovávat mladší hráčky, které se již začínají prosazovat 
a věříme, že přeberou odpovědnost za tým a v příští sezóně ony ponesou otěže mladších 
dorostenek. Tým v podzimní části soutěže zvládl bez zaváhání i když nad očekávání jsme měli 
problémy a to především v Olomouci a ve Vršovicích, kde se nám utkání příliš nepovedla. Ukázala 
se však skvělá vnitřní síla týmu, který se dále formuje a společně hraje již 9 let. Nakonec oba 
nevyvedené zápasy jsme dotáhli do vítězného konce. Také zápas doma s Jindřichovým Hradcem 
byl velice těžký. Přestože jsme celý zápas vedli, nebylo vítězství jednoznačné. Klíčový zápas se 
Zlínem si holky „vzaly za své“ a ukázaly co umí. Můžeme se jen těšit na jarní zápasy a držet palec 
ivančickým mladším dorostenkám na cestě za vysněným titulem. A zda nakonec dojdeme 
k vysněné metě nebo nás něco či někdo zastaví, záleží jen a jen na tomto skvělém ivančickém 
týmu. 
Hodnocení hráček samých může vypadat trochu neobjektivně, protože jde o týmový sport a 
v podání našeho týmu je vše umocněno na druhou.  Je ale vhodné se pár řádky zmínit o 
hráčkách.  Motorem týmu je jistě Xena. Statistiky jsou zbytečné.  
Nepatří ke střelkyním, které trvale soupeře ostřelují, aby si zapsaly nějakou tu branku. 100% 
úspěšnost ve většině zápasů. Pokud nedá 1-2 střely za zápas, má smolný den a těch má hodně 
málo. Mishel je naše nejvšestrannější a nejproduktivnější hráčkou. Zlepšila střelbu ze střední 
vzdálenosti a v devítce je nezastavitelná. Uvolnění křídla či pivota nebo zakončení…. značka 
MISHEL. Ani v pivotu nemáme problém, za reprezentantku Báru Vavrouškovou máme „čekající“ 
Karol s ledovým klidem a přesnou rukou a Marťu (dokonce 2002), která se blýskla proti H. Brodu 
čtyřmi trefami. Ta bohužel na svoji příležitost čeká, protože soupiska na zápas může obsahovat 
jen 14 jmen. Ve své kategorii Marťa dává běžně 6,5 branek na zápas. To jsme dosud mluvili o 
malých hráčkách. Ty velké, Míša a Klára zatím střílí střídmě. Šetří střelný prach, ale v klíčových 
chvílích jsou přesně tam, kde mají být. Obranná činnost se těchto dvou vytáhlých spojek výrazně 
zlepšila a je již plnohodnotnou součástí nepropustného krytu naší branky. Krysa, Lucinka, Bára 
Machalová a Marika zatím jsme v očekávání, protože výkony sice dobré, ale pokud by to bylo 
lepší, tak by se jistě trenéři nezlobili. Katka, Eva, Denča i Verča dosud plní představy dle 
očekávání. Na závěr jsem si nechal obě (tři) brankářky Peťa i Terka se velice dobře doplňují a 
zatím nikdy nenechaly tým ve štychu. Naopak mnohdy jsou rozhodujícím elementem vítězství 
našich barev. Třetí brankářka Nikol Čožíková zatím na svoji šanci čeká. A ta přijde jistě v příští 
sezóně v mladších dorostenkách.  
Tým trénuje společně se staršími žačkami z důvodu malého počtu starších žaček a také proto, 
aby se hráčky připravily na dorosteneckou úroveň hry. A to se daří.  



 
Do druhé poloviny soutěže musí tým zabrat opravdu naplno, aby splnil své cíle a také potvrdil 
oprávněnost postavení týmu vůbec.                
Při tomto ročním bilancování týmu mladších dorostenek nesmím zapomenout na skvělou podporu 
nejen diváků a rodičů, ale také klubu, sponzorů a města Ivančice, protože v těchto podmínkách  
lze držet krok s týmy předních interligových základen. A nejen to. Po první polovině soutěže, 
všem ukázat záda.  
Výroční zprávu nemohu zakončit jinak, než heslem pro tuto sezónu: „JEDEN TÝM, JEDNA SÍLA!“    
     

Vavroušek Pavel – vedoucí týmu mladších dorostenek HK IVANČICE,  
25.12.2016 v Ivančicích. 

 

 
 

 


